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		ZESTAW – Papeteria ślubna Klasyczna PDF
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	Idealnie dopasowana papeteria ślubna w stylu klasycznym w zestawie. Zaproszenia, winietki na stół, zawieszki na alkohol, menu weselne, podziękowania dla gości.
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Dlaczego warto?











Cały zestaw klasyczny (Papeteria + Zaproszenia)




Planujesz ślub w stylu klasycznym i zastanawiasz się, jaką połączyć styl ślubu z papeterią? Mamy rozwiązanie dla Ciebie!








3 powody, dlaczego warto je wybrać:




1 – W pełni spersonalizowane




Ty decydujesz o każdym wyrazie i grafice w zaproszeniach. Ogromna korzyść, prawda?
Większość drukarni oferuje głównie gotowe szablony bez możliwości edycji.




2 – Oszczędzasz pieniądze




Wystarczy wybrać szablon, edytować pod siebie… a następnie wydrukować. Możesz zlecić to dowolnej drukarni, co sprawi, że przy tańszym papierze możesz zaoszczędzić nawet 50% ceny na standardowym zaproszeniu.




3 – Pewność i bezpieczeństwo




Smutne jest to, że w sieci pełno jest firm, przed którymi ostrzega wiele Młodych Par . Przytaczają sytuacje, w których nie otrzymały zaproszeń na czas lub firma podesłała niewłaściwe wzory. Wybierając nasze wzory masz komfort, że otrzymasz je błyskawicznie na swoje konto użytkownika. Twój spokój jest bardzo ważny.








Co otrzymasz w pakiecie?




Zestaw zawiera 3 projekty – każdy z nich ma około 15 stron A4 w pionie i w poziomie , przygotowanych
w Canvie z możliwością edycji najważniejszych danych. Każda strona to
osobny projekt, skopiowany, ustawiony i przygotowany do druku.




	Zaproszenia ślubne są w 3 formatach – dopasowane do najpopularniejszych formatów kopert:
	90 x 200mm – Koperta DL
	108 x 156mm – Koperta C6
	143 x 143mm – Koperta K4



	Winietki na stół – projekt jednostronny do stojaczka lub rozkładane stojące
	Zawieszki na alkohol z 6-cioma gotowymi tekstami.
	Menu weselne jednostronne.
	Podziękowania na czekoladki Merci Wystarczy wydrukować, przykleić czekoladkę i podziękowanie dla gości gotowe. Psssst… dla dzieci możesz zmienić na Kinderka
	Karteczki do prezencików z napisem „Dziękujemy!” jeśli planujecie jako podziękowania wręczyć świeczki, breloczki lub inne drobne przedmioty.





Wszystko to w pasującym do siebie wzorze!





	Film instruktażowy – krok po kroku pokazujący, jak edytować projekt zaproszeń.









[FILM] Jak edytować projekt?




Przygotowaliśmy dla Ciebie instruktażowy filmik jak łatwo, bez większej
wiedzy edytujesz plik i dodasz swoje informacje dotyczące ślubu i wesela. Z dołączonego poradnika dowiesz się także gdzie zamówić koperty oraz pomocne informacje przy drukowaniu na domowej drukarce na papierze i kalce. 

Projekty możesz wykorzystać na wiele sposobów dodając ozdoby, laki, suszone kwiaty czy wstążki.







Link do filmu: https://www.youtube.com/watch?v=n1UpwjkzfU4
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